Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28 июня  2019 года                                                                                 № 402
г. Могоча
Об утверждении Перечня планируемых к реализации мероприятий за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального района «Могочинский район» в 2019 году
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 08 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Утвердить Перечень планируемых к реализации мероприятий за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального района «Могочинский район» в 2019 году, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Могочинский район» Вяткина А.Б.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и обнародовать  на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» могоча.забайкальскийкрай.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                               А.А. Сорокотягин
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

муниципального района

«Могочинский район»

№ 402 от 28 июня 2019 года
ПЕРЕЧЕНЬ
  ПЛАНИРУЕМЫХ К РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ
 ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»
В 2019 ГОДУ

	№ п.п.
	Наименование автомобильной дороги, протяженность, км
	Вид работ (строительства, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт, содержание, проектирование, освещение, установка дорожных знаков, восстановление)
	Плановая стоимость выполнения работ (согласно локально-сметных расчетов), тыс. руб.
	Период выполнения работ

	1
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
с. Таптугары, 9 км
	содержание
	506,222
	февраль 2019 г. -февраль 2020 г.

	2
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения с. Семиозерный, 13,9 км
	содержание
	744,707
	февраль 2019 г. -февраль 2020 г.

	3
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения с. Сбега, 22,434 км
	содержание
	798,00
	январь 2019 г. – декабрь 2019 г.

	4
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения п. Итака-п. Ксеньевка, 44 км
	содержание
	2427,666
	февраль 2019 г. - февраль 2020 г.

	5
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения подъезд п. Ксеньевка, 36 км
	содержание
	1862,590
	февраль 2019 г. - февраль 2020 г.

	6
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения п. Кудеча-п.Давенда-п.Ключевский, 28 км
	содержание
	1493,369
	февраль 2019 г. - февраль 2020 г.

	7
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения г. Могоча – п.Чалдонка (участок Могоча – Раздольное) км
	содержание
	98,00
	август 2019г.

	8
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения (мост на участке Могоча – Раздольное) 0,025 км
	ремонт
	141,092
	июль 2019 г. – август 2019 г.

	9
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения подъезд к п. Ксеньевка 36 км
	содержание
	505,176
	декабрь 2018 г. – февраль 2019 г.

	10
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения п. Ксеньевка – п. Итака 44 км
	содержание
	316,852
	декабрь 2018 г. – февраль 2019 г.

	11
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения п. Кудеча – Ключевский – Давенда 28 км
	содержание
	199,053
	январь – февраль 2019 г.

	12
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения п. Семиозерный 13,9 км
	содержание
	117,493
	январь – февраль 2019 г.

	13
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения п. Таптугары 11,55 км
	содержание
	103,805
	январь – февраль 2019 г.

	14
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения п. Кудеча – Ключевский – Давенда (ограждение по предписанию)
	содержание
	500,00
	июль 2019 г.

	15
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения

80 км
	зимнее содержание
	1068,097
	декабрь 2019 г. – апрель 2020 г.

	Итого

	10882,122